

Pressemeddelse

Varmebestandige smøremidler

KENTs høj kvalitetssmøremidler til høje temperaturer

Duisburg, oktober 2017. Smøring ved ekstreme varmegrader kræver specialprodukter, f.eks. KENTs højtemperatursmøremidler. Brake Plate Copper Lubricant er det perfekte valg op til 1.000oC. Baseret på rent kobber, har produktet fremragende varmeledende egenskaber og forhindrer fastsidning. Den multifunktionelle Ceramic 1200 skubber grænsen helt op til 1.200oC. Det avancerede smøremiddel er specielt udviklet til moderne bremsesystemer som ABS, ASR og ESP. Produktet indeholder ingen tungmetaller og er ikke ledende.

Brake Plate Copper Lubricant er et højtydende smøremiddel der indeholder rene kobber mikropartikler. Produktet er udviklet til komponenter, der udsættes for ekstremt tryk og høje temperaturer op til 1.000oC. Takket være gode vedhæftningsegenskaber, smelter og løber produktet ikke, selv under de værste tænkelige forhold. Ved temperaturer over 200oC fordampes den bærende olie og efterlader en tør smørende film, der forhindrer fastsidning. Produktet forseglers også mod vand, damp og korrosion.

Anvendelsesområder omfatter flanger og fittings til varm dampbehandling, turbiner og kedler, smøring af diverse systemer og værktøj, f.eks. beton- og stenbor, bremseskiver, kalibre, bremseklodser, forlængerled, kæder, rør, bolte/møtrikker, kiler/kilegange og udstødningssystemer. Brake Plate Copper Lubricant fungerer som et langtidsholdbart anti-slid smøremiddel, der forbedrer ydeevne og sikrer stabil beskyttelse. Pressure Pack emballagen med penselhoved giver let og økonomisk påføring.



Ceramic 1200 er KENTs høj kvalitets keramiske smøremiddel med ekstremt temperaturområde fra -40oC til 1.200oC. Produktet indeholder ikke tungmetaller, skader ikke miljøet og er ikke-ledende. Smøremidlet tåler ekstrem varme, højt tryk, fersk- og saltvand såvel som damp. Ceramic 1200 smører, beskytter og isolerer. Derfor er Ceramic 1200 ideel, specielt til sofistikerede bremsesystemer så som ABS og ESP. Typiske anvendelsesområder er bagsiden af bremseklodser, de bevægelige kanter på bremsesko og gevind på ABS sensorer. Ceramic 1200 forebygger mod oxidering, rust og elektrolytisk korrosion. Dette er nyttigt f.eks. på udstødningssystemer, på hjulbolte og mellem alufælge og stålnav. Ikke mere fastsidning, ikke mere sammenrustning - montering og afmontering er hurtigt og let med Ceramic 1200.

Leveres som:

Brake Plate Copper Lubricant

200 ml pressure pack med penselhoved m. dæksel

Ceramic 1200

200 ml pressure pack, 200 g dåse, 400 ml aerosol